



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 815 556  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: H.W.F. NORWAY AS  
Forretningsadresse: Hovinmovegen 14  
2060 GARDERMOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		141 456 836	89 586 709
<b>Sum inntekter</b>		<b>141 456 836</b>	<b>89 586 709</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		131 132 942	84 390 179
Lønnskostnad	1	3 712 078	3 036 098
Annen driftskostnad	1	2 549 702	1 285 133
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 394 722</b>	<b>88 711 410</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 062 114</b>	<b>875 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 100	4 139
Annen finansinntekt		32 425	69 784
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 526</b>	<b>73 924</b>
Annen rentekostnad			289
Annen finanskostnad		109 731	7 136
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>109 731</b>	<b>7 425</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 205</b>	<b>66 498</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 986 908</b>	<b>941 797</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	876 859	206 793
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	3 300 000	800 000
Overføringer fra overkurs	7	-189 951	-64 996
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5,6	22 115	15 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 824 051	11 570 661
Andre kortsiktige fordringer	2	54 302	37 383
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 878 353</b>	<b>11 608 044</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	20 711 390	1 289 116
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 711 390</b>	<b>1 289 116</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 589 743</b>	<b>12 897 159</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 611 858</b>	<b>12 912 559</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Overkurs	7,8	20 763	210 714
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 471 184	8 897 257
Betalbar skatt	5	883 574	206 793
Skyldig offentlige avgifter		216 759	154 945
Utbytte		3 300 000	800 000
Kortsiktig konserngjeld	4	1 000 000	1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	2	2 689 578	912 850
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 561 095</b>	<b>12 671 846</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 561 095</b>	<b>12 671 846</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 611 858</b>	<b>12 912 559</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 788697

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 815 556  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: H.W.F. NORWAY AS  
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 6  
2060 GARDERMOEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.10.2021



Organisasjonsnr: 913 815 556  
H.W.F. NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		141 456 836	89 586 709
<b>Sum inntekter</b>		<b>141 456 836</b>	<b>89 586 709</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		131 132 942	84 390 179
Lønnskostnad	1	3 712 078	3 036 098
Annen driftskostnad	1	2 549 702	1 285 133
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 394 722</b>	<b>88 711 410</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 062 114</b>	<b>875 299</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 100	4 139
Annen finansinntekt		32 425	69 784
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 526</b>	<b>73 924</b>
Annen rentekostnad			289
Annen finanskostnad		109 731	7 136
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>109 731</b>	<b>7 425</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-75 205</b>	<b>66 498</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 986 908</b>	<b>941 797</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	876 859	206 793
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	3 300 000	800 000
Overføringer fra overkurs	7	-189 951	-64 996
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>



Organisasjonsnr: 913 815 556  
H.W.F. NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5,6	22 115	15 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 824 051	11 570 661
Andre kortsiktige fordringer	2	54 302	37 383
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 878 353</b>	<b>11 608 044</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	20 711 390	1 289 116
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 711 390</b>	<b>1 289 116</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 589 743</b>	<b>12 897 159</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 611 858</b>	<b>12 912 559</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Overkurs	7,8	20 763	210 714
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 471 184	8 897 257
Betalbar skatt	5	883 574	206 793
Skyldig offentlige avgifter		216 759	154 945
Utbytte		3 300 000	800 000
Kortsiktig konserngjeld	4	1 000 000	1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	2	2 689 578	912 850



Sum kortsiktig gjeld	31 561 095	12 671 846
Sum gjeld	31 561 095	12 671 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	31 611 858	12 912 559



Organisasjonsnr: 913 815 556  
H.W.F. NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Heavyweight Sweden Ab	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1064137.00		4192.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



---

**Årsregnskap 2020  
for  
H.W.F. Norway AS**

**Organisasjonsnr. 913815556**



H.W.F. Norway AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver med formidling av flyfrakt og annen frakt innenfor samme virksomhetsområde. Virksomheten har kontor på Gardermoen i Ullensaker kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	141 456 836	89 586 709
Driftsresultat	4 062 114	875 299
Årsresultat	3 110 049	735 004
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	31 611 858	12 912 559
Egenkapital	50 763	240 714
Egenkapitalprosent	0,2%	1,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 89 586 709 kr i fjor til 141 456 836 kr i år, en økning på 57,9 %.  
Årsresultatet ble 3 110 049 kr mot 735 004 kr i fjor, en økning på 323,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Selskapets virksomhet har ikke vært negativt påvirket av covid-19-pandemien, og ledelsen forventer ikke at det skal bli negativ påvirkning fremover.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Det er pr 31.12.2020 4 ansatte som utgjør ca 4 årsverk.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 2 menn. Styret består 3 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



H.W.F. Norway AS

## Årsberetning 2020

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 110 049:

Avsatt til ordinært utbytte	3 300 000
Overført fra overkurs	-189 951
<b>Totalt</b>	<b>3 110 049</b>

Begrunnelse for avsatt utbytte er at styret vurderer at det er tilfredsstillende likviditet og egenkapital til virksomheten som drives etter avsatt utbytte.

Gardermoen, den 26. mai 2021

Bror Sören Björkman  
Styrets leder

Trond Johansen  
Daglig leder/styremedlem

Lars Anders T Lundblad  
Styremedlem



H.W.F. Norway AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		141 456 836	89 586 709
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>141 456 836</b>	<b>89 586 709</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		131 132 942	84 390 179
Lønnskostnad	1	3 712 078	3 036 098
Annen driftskostnad	1	2 549 702	1 285 133
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>137 394 722</b>	<b>88 711 410</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>4 062 114</b>	<b>875 299</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2 100	4 139
Annen finansinntekt		32 425	69 784
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 526</b>	<b>73 924</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	289
Annen finanskostnad		109 731	7 136
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>109 731</b>	<b>7 425</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-75 205</b>	<b>66 498</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>3 986 908</b>	<b>941 797</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	876 859	206 793
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	7	3 300 000	800 000
Overføringer fra overkurs	7	-189 951	-64 996
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>3 110 049</b>	<b>735 004</b>



H.W.F. Norway AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5,6	22 115	15 400
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>22 115</b>	<b>15 400</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 824 051	11 570 661
Andre kortsiktige fordringer	2	54 302	37 383
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 878 353</b>	<b>11 608 044</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	20 711 390	1 289 116
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>31 589 743</b>	<b>12 897 159</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 611 858</b>	<b>12 912 559</b>



H.W.F. Norway AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	30 000	30 000
Overkurs	7,8	20 763	210 714
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>50 763</b>	<b>240 714</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		23 471 184	8 897 257
Betalbar skatt	5	883 574	206 793
Skyldig offentlige avgifter		216 759	154 945
Utbytte		3 300 000	800 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 000 000	1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	2	2 689 578	912 850
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>31 561 095</b>	<b>12 671 846</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>31 561 095</b>	<b>12 671 846</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 611 858</b>	<b>12 912 559</b>

Gardermoen, den 26. mai 2021

Bror Sören Björkmann  
Styrets leder

Trond Johansen  
Daglig leder/styremedlem

Lars Anders T Lundblad  
Styremedlem



H.W.F. Norway AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



H.W.F. Norway AS

## Noter 2020

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	3 225 664	2 613 718
Arbeidsgiveravgift	433 485	375 413
Pensjonskostnader	42 881	42 456
Andre lønnsrelaterte ytelser	10 049	4 511
<b>Sum Lønnskostnad</b>	<b>3 712 078</b>	<b>3 036 098</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder har mottatt kr 1 068 329 i lønn og godtgjørelser i året.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med kr 66 475 eksklusiv mva, hvorav 33 000 er for revisjon og 33 475 er for andre tjenester.

### Note 2 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som har forfall senere enn ett år etter balansedagen.

Selskapet har ingen gjeld som har forfall senere enn fem år etter balansedagen.

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 141 067 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 92 757.

### Note 4 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har en kortsiktig gjeld til eier H.W.F. Nordic Sweden AB på kr 1 000 000.



H.W.F. Norway AS

## Noter 2020

### Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 986 908
+ Permanente og andre forskjeller	-1 188
+ Endring i midlertidige forskjeller	30 525
<b>= Inntekt</b>	<b>4 016 245</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	883 574
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>883 574</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-6 715
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>876 859</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	883 574
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>883 574</b>

### Note 6 - Utsatt skatt

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
- Andre avsetninger for forpliktelser	100 525	70 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-100 525</b>	<b>-70 000</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	100 525	70 000
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>100 525</b>	<b>70 000</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>22 115</b>	<b>15 400</b>



H.W.F. Norway AS

## Noter 2020

### Note 7 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	210 714	0	240 714
+Årets resultat			3 110 049	3 110 049
-Avsatt til utbytte		-189 951	-3 110 049	-3 300 000
Pr 31.12.	30 000	20 763	0	50 763

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 30 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Heavyweight Sweden Ab	1 000	100,00 %



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
H.W.F. Norway AS
